

Giżycko, dnia 21.04.2016 r.

Znak sprawy: **WPI.7011.15.1.GW**

Dotyczy: „Dokumentacji projektowo – kosztowej zadania „Rewitalizacja parku przy ul. Gdańskiej w Giżycku”.

W związku z zapytaniem Wykonawców, które wpłynęły do Zamawiającego 20 kwietnia 2016 r., Zamawiający wyjaśnia wg niżej przedstawionej treści:

Pytanie 1: Czy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje sporządzenie mapy do celów projektowych oraz uzyskanie wypisów i wyrysów z ewidencji gruntów?

Odpowiedź 1:

Tak.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający uzyskał warunki techniczne na przebudowę i przyłączenie nowo budowanych sieci infrastruktury technicznej od jej gestorów ?

Odpowiedź 2:

Nie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający przewiduje możliwość przedłużenia terminów, o których mowa w § 2 projektu umowy na prace projektowe, stanowiącego załącznik nr 2 do Dokumentacji przetargowej. W naszej ocenie dotrzymanie powyższych terminów, biorąc pod uwagę zakres przedmiotu zamówienia oraz czynności, które należy wykonać, jest niemożliwe.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie przewiduje możliwość przedłużenia terminów, o których mowa w § 2 projektu umowy na prace projektowe, stanowiącego załącznik nr 2 do Dokumentacji przetargowej.

Pytanie 4:

W dokumentacji dotyczącej przetargu są podane dwie różne godziny otwarcia ofert.

Odpowiedź 3:

Aktualny termin składania ofert oraz otwarcia ofert wskazany jest na stronie z ogłoszeniem w „Zmianie Dokumentacji Projektowej” :

Termin składania ofert upływa dnia 25.04.2016 r. o godz. 12⁰⁰.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.04.2016 r. o godz. 12³⁰ w siedzibie Zamawiającego, pok. 114.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dysponuje inwentaryzacją dendrologiczną zieleni rosnącej na terenie parku ?

Odpowiedź 5:

Tak. Załącznik 6 Dokumentacji Przetargowej - inwentaryzacja dendrologiczna.

ZAMAWIAJĄCY

Z up. Burmistrza
Naczelnik
Wydziału Planowania i Inwestycji
Karol Walinowicz